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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

3Total de Agentes en el  Anexo:

3Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2022A Partir del: 31/12/2022Al

GODOY, Nadia Elizabeth

MARTIRENA, Cesar Alberto

PIROLA, Maria Agustina

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

Tipo

36900909

26996883

37006440

Número

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

1992

1978

1992

Clase
 DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XLIII

 DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XXI

 DELEGACIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO IV

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-23417299-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo -
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